
第25回日本生殖内分泌学会学術集会 WEB開催への変更のお知らせ 

第 25 回日本生殖内分泌学会学術集会は、2020 年 12 月 12 日(土)～13 日(日)、艮陵会館

（仙台市）にて開催を予定しておりましたが、今般の新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、参加者の

皆様の健康と安全を考慮した結果、現地開催を中止し、WEB 上での開催形式へ変更させていただくこ

とと決定いたしました。 

 

 【開催期間】2020 年 12 月 12 日(土)～25 日(金) ※予定 

 【開催形式】WEB 開催（オンデマンド配信） 

 

ご参加を予定されていた皆様・関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお詫

び申し上げます。 

WEB による発表方法および参加(視聴)方法などの詳細につきましては、決定次第、改めてご案内を
申し上げます。 
ご講演予定の先生・演題をご登録いただいた先生には改めて運営事務局よりご連絡いたしますが、 
11 月中旬から下旬までにご発表内容をデータでご提出いただく予定でございますので、ご面倒をおか
けしますが、引き続きご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上、ご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

2020 年 10 月 13 日 

 第 25 回日本生殖内分泌学会学術集会 

 会長  伊藤 潔 

(東北大学災害科学国際研究所 災害産婦人科学分野 教授)  


